



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 305 528  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BYGGVELL AS  
Forretningsadresse: Fiboveien 20  
4580 LYNGDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Birkeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 13	635 179 813	607 085 005
Annen driftsinntekt		3 778 905	633 533
<b>Sum inntekter</b>		<b>638 958 718</b>	<b>607 718 538</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	13	466 186 731	422 862 022
Lønnskostnad	3	82 678 645	91 945 260
Ordinær avskrivning	4, 6	8 642 870	8 487 928
Annen driftskostnad	3, 13	67 437 589	53 373 750
<b>Sum kostnader</b>		<b>624 945 835</b>	<b>576 668 960</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 012 883</b>	<b>31 049 579</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	12	2 254 583	1 369 166
Annen finansinntekt		84 150	79 042
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 338 733</b>	<b>1 448 208</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 781 942
Annen rentekostnad		6 540 582	3 690 289
Annen finanskostnad		50 092	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 590 674</b>	<b>6 472 231</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 251 941</b>	<b>-5 024 023</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 760 942</b>	<b>26 025 556</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 243 105	6 374 489
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	11	6 461 157	7 020 000
Konsernbidrag	11	1 056 680	12 631 067
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4	7 500	30 000
Utsatt skattefordel	5	1 176 190	1 058 029
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 183 690</b>	<b>1 088 029</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	5 353 162	4 327 663
Maskiner og utstyr	6, 12	7 492 262	16 581 926
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 12	9 457 788	9 522 256
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 303 212</b>	<b>30 431 845</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	1 516 667	1 822 667
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	5 300 001	5 300 001
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 000 350	1 000 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 817 018</b>	<b>8 123 018</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 303 920</b>	<b>39 642 892</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 12	<b>118 380 637</b>	<b>114 728 007</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13	74 672 264	64 228 902
Andre kortsiktige fordringer	13	32 808 868	35 678 245
<b>Sum fordringer</b>		<b>107 481 131</b>	<b>99 907 148</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	6 360	6 360
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 360</b>	<b>6 360</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 12	3 446 179	3 356 799
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 446 179</b>	<b>3 356 799</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>229 314 308</b>	<b>217 998 314</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>260 618 228</b>	<b>257 641 207</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (50 000 aksjer á kr 10 )	10, 11	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	11	3 000 000	3 000 000
Overkurs	11	2 690 093	2 690 093
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 190 093</b>	<b>6 190 093</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	46 937 103	45 880 423
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 937 103</b>	<b>45 880 423</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 127 196</b>	<b>52 070 516</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	46 777 089	56 849 764
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>46 777 089</b>	<b>56 849 764</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 777 089</b>	<b>56 849 764</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	90 981 639	87 852 400
Leverandørgjeld	13	21 912 705	17 991 412
Betalbar skatt	5	538 888	5 348 627



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldige offentlige avgifter		15 223 815	7 782 462
Kortsiktig konserngjeld	13	9 938 175	11 892 916
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	22 118 721	17 853 109
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>160 713 943</b>	<b>148 720 927</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>207 491 032</b>	<b>205 570 690</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>260 618 228</b>	<b>257 641 207</b>



## Birkeland Bruk AS Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og kontroll er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er bokført til transaksjonskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på balansedagen. Urealisert valutatap og realisert valutagevinst og -tap blir bokført som finansinntekter eller finanskostnader.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktig fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid, dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

#### Finansiell leasing

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlene avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Birkeland Bruk AS Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper fortsettelse

#### Investeringer i andre selskap

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap og tilknyttede selskaper regnskapsføres det samme året som datterselskapet eller det tilknyttede selskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsplan.

#### Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2022	2021
Handel og produksjon av tre- og byggevarer mm.	635 179 813	607 947 401
Annen driftsinntekt	3 778 905	633 533
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>638 958 718</b>	<b>608 580 934</b>

Selskapets salgsinntekter kommer i all hovedsak fra Rogaland og Agder.

#### Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	65 040 361	73 189 810
Bonus	1 079 512	1 479 926
Styrehonorar	167 000	90 000
Arbeidsgiveravgift	9 823 988	10 830 173
Pensjonskostnad	2 826 950	3 324 215
Andre ytelser	3 740 834	3 031 136
<b>Sum</b>	<b>82 678 645</b>	<b>91 945 260</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 105 153

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ styrehonorar	1 232 169	1 447 247
Annen godtgjørelse	397 306	162 871
<b>Sum</b>	<b>1 629 475</b>	<b>1 610 118</b>

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån til til fordel for aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor	2022	2021
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr.	255 700	297 362
I tillegg kommer andre tjenester med kr.	58 749	14 395
<b>Sum</b>	<b>314 449</b>	<b>311 757</b>

#### Note 4 Immaterielle eiendeler

	Konsesjoner, patenter, m.v.	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	187 500	1 920 913	2 108 413
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	187 500	1 920 913	2 108 413
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.	180 000	1 920 913	2 100 913
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7 500</b>	<b>0</b>	<b>7 500</b>
Årets avskrivninger	22 500	0	22 500
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 5 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	538 888	5 347 793
Skatt på avgitt konsernbidrag	1 822 378	1 980 000
Endring i utsatt skatt	-118 161	-953 303
Feil i skatteberegning fra tidligere år	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 243 104</b>	<b>6 374 490</b>

  

<b>Skattepliktig inntekt:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skatt	9 760 942	26 025 556
Permanente forskjeller	434 985	2 949 395
Endring i midlertidige forskjeller	537 099	4 333 198
Avgitt konsernbidrag	-8 283 535	-9 000 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 449 491</b>	<b>24 308 149</b>

  

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	538 888	7 327 793
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 980 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>538 888</b>	<b>5 347 793</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 474 848	-1 703 369	-228 521
Varebeholdning	-3 720 935	-4 075 080	-354 145
Fordringer	-2 000 000	-2 500 000	-500 000
Balanseførte leieavtaler	1 849 463	3 469 227	1 619 764
<b>Sum</b>	<b>-5 346 320</b>	<b>-4 809 222</b>	<b>537 098</b>

  

Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-5 346 320</b>	<b>-4 809 222</b>	<b>537 098</b>

  

<b>Utsatt skatt / skattefordel (22%)</b>	<b>-1 176 190</b>	<b>-1 058 029</b>	<b>118 162</b>
--	-------------------	-------------------	----------------



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 6 Varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og utstyr	Driftsløsøre inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 695 455	33 295 300	38 392 742	78 383 497
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 300 746	52 655	3 754 600	6 108 001
Tilgang leasingfinansierte driftsmidler	0	3 359 626	0	3 359 626
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 742 691	-991 332	-3 734 023
Avgang leasingfinansierte driftsmidler	0	-7 452 795	0	-7 452 795
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>8 996 201</b>	<b>26 512 095</b>	<b>41 156 010</b>	<b>76 664 306</b>
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12.	3 643 039	19 019 833	31 698 222	54 361 094
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>5 353 162</b>	<b>7 492 262</b>	<b>9 457 788</b>	<b>22 303 212</b>
Årets avskrivninger varige driftsmidler	1 275 246	605 892	3 108 614	4 989 752
Årets avskrivninger leasing	0	3 630 618	0	3 630 618
Økonomisk levetid	20 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	
<b>Leasingavtaler:</b>				
Bokført verdi på leasingavtaler pr 31.12.22:		7 134 792		

#### Note 7 Investeringer i andre selskaper

Selskap		Hagekleiva Eiendom AS	Kløver 4 AS	
Forretningskontor		Lyngdal	Vennesla	
Eierandel		25 %	33 %	
Stemmeandel		25 %	33 %	
Antall aksjer		5 000	400	
Egenkapital 31.12.		4 845 695	617 382	
Resultat		547 358	-154 715	
Bokført verdi		1 150 000	366 667	
Inntektsført konsernbidrag		0	0	
Inntektsført utbytte		0	0	
<b>Andre aksjer og andeler</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Anskaffelses- kost</b>	<b>Verdi i balansen</b>	<b>Eierandel</b>
Mestergruppen Byggevarer AS	741	1 000 350	1 000 350	0,0 %
<b>Sum</b>		<b>1 000 350</b>	<b>1 000 350</b>	
<b>Omløpsmidler</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Anskaffelses- kost</b>	<b>Verdi i balansen</b>	
Birdstep Technology ASA	3 500	151 155	6 360	
<b>Sum</b>		<b>151 155</b>	<b>6 360</b>	



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 8 Varelager

Spesifisering av varelager	2022	2021
Ferdigvarer	122 101 572	118 803 087
Nedskrivning varelager	-3 720 935	-4 075 080
<b>Sum varelager</b>	<b>118 380 637</b>	<b>114 728 007</b>

#### Note 9 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekkmidler	2 849 793	2 755 711

Tilgjengelig og ubenyttet trekkrettighet på kassakreditten i Sparebank 1 SR Bank er pr 31.12.2022 kr. 13 691 019.

Tilgjengelig og ubenyttet trekkrettighet i Nordea Finans er pr 31.12.2022 kr 376 041.

#### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet er på kr. 500 000 og består av 50 000 aksjer á kr. 10.  
Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur	Verv	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Birkeland Bruk Holding AS	*	50 000	100 %	100 %
Sum		50 000	100 %	100 %

\* Birkeland Bruk Holding AS er eid 75 % av Birkeland Bruk Invest AS og 25 % av Zito AS.

Aksjene i Birkeland Bruk Invest AS er eid 10% av Birkeland Bruk Eiendom AS, 45% av JR Birkeland Holding AS, og 45% av P Birkeland Holding AS.

Aksjene i Birkeland Bruk Eiendom AS er eid 100 % av Rune Birkeland som er styremedlem i Birkeland Bruk AS. Aksjene i Zito AS er eid 100 % av John Våge gjennom VÅ Holding AS som er styreleder i Birkeland Bruk AS.

Birkeland Bruk AS er en del av et konsern og konsernregnskapet ligger hos Birkeland Bruk Invest AS.

#### Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Overkurs	Annen EK	Sum
<b>Egenkapital 01.01.</b>	<b>500 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>2 690 093</b>	<b>45 880 422</b>	<b>52 070 515</b>
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	0	0	-6 461 157	-6 461 157
Årets resultat	0	0	0	7 517 837	7 517 837
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>3 000 000</b>	<b>2 690 093</b>	<b>46 937 103</b>	<b>53 127 196</b>



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 12 Pantstillelser og langsiktig gjeld

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	31 308 981	35 663 344
Gjeld til kredittinstitusjoner	41 491 760	45 460 412
Beregnet restgjeld finansiell leasing	5 285 329	11 389 352
Gjeld til Nordea Finans	59 672 658	52 189 055
Gjeld til BMW Financial Service	193 188	234 134
<b>Sum</b>	<b>137 951 916</b>	<b>144 936 297</b>

<b>Leasingavtaler forfaller slik til betaling:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Innen 1 år	0	337 182
Innen 2 - 5 år	5 285 329	11 052 170
Over 5 år	0	0
<b>Sum</b>	<b>5 285 329</b>	<b>11 389 352</b>

Annen gjeld med forfall over 5 år 6 000 000 7 000 000

<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler inkl. finansiell leasing, 1) Pålydende NOK 60 000 000	22 303 212	30 431 845
Varelager Pålydende NOK 100 000 000	118 380 637	114 728 007
Kundefordringer Pålydende NOK 50 000 000	74 672 264	64 228 902
<b>Sum</b>	<b>215 356 113</b>	<b>209 388 754</b>

1) Driftsmidler finansiert med leasing omfatter eiendeler hvor selskapet ikke har anledning til å stille sikkerhet for annen gjeld enn forpliktelser til leasingselskapet.

Selskapet har inngått en konsernkontoavtale med Sparebank 1 SR Bank som innbefatter selskapene: Birkeland Bruk AS, Birkeland Bruk Holding AS, Birkeland Bruk Trelast AS, Sørlandshytta AS, Teet 1 AS, Lundeid AS og Trefiberisolering Sør AS.

Birkeland Bruk AS har kausjonert for gjeld i Birkeland Bruk Trelast AS begrenset oppad til NOK 6 000 000. Restlån i Birkeland Bruk Trelast AS pr. 31.12.2022 er på NOK 4 811 670.

Birkeland Bruk AS har i tillegg kausjonert for gjeld i Hagekleiva Eiendom AS begrenset oppad til NOK 500 000. Restlån i Hagekleiva Eiendom AS pr. 31.12.2022 er på NOK 2 841 725,74.

Selskapet har covenantskrav satt av långiver og er innenfor disse pr 31.12.2022.



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

##### Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Lyngdal Handelspark AS (søster)	0	0	7 400 668	0
Birkeland Bruk Holding AS (mor)	0	0	600 000	10 324 464
Birkeland Bruk Trelast AS (søster)	6 279 227	1 934 768	7 644 617	0
Sørlandshytta AS (søster)	0	0	282 867	0
Lundeid AS (søster)	40 959	0	1 227 427	1 268 452
Teet 1 AS (søster)	167 024	0	183 264	0
Drag Arkitektur AS (nærstående)	0	416 358	0	0
Telhaug Transport AS (nærstående)	0	546 965	0	0
Trefiberisolering Sør AS (søster)	289 202	184 513	500 000	300 000
<b>Sum</b>	<b>6 776 412</b>	<b>3 082 604</b>	<b>17 838 843</b>	<b>11 892 916</b>

##### Konsern og tilknyttede selskap fortsettelse:

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Birkeland Bruk Holding AS (mor)	0	0	1 614 320	0
Birkeland Bruk Trelast AS (søster)	204 311	0	0	4 039 569
Sørlandshytta AS (søster)	0	0	4 774 180	6 211 405
Teet 1 AS (søster)	0	0	0	699 666
Glass og Lås AS (nærstående)	0	0	150 000	150 000
Telhaug Transport AS (nærstående)	0	0	0	300 000
Trefiberisolering Sør AS (søster)	363 896	0	422 510	106 102
Midtjell Utbygging AS (tilknyttet selskap)	0	0	450 000	450 000
Brokke Alpint AS (nærstående)	0	0	5 000 000	5 000 000
Tretec Byggsystemer AS (nærstående)	4 729	0	0	0
Drag Arkitektur AS (nærstående)	0	0	0	600 000
Kløver 4 AS (tilknyttet selskap)	0	0	300 000	300 000
<b>Sum</b>	<b>572 936</b>	<b>0</b>	<b>12 711 011</b>	<b>17 856 742</b>
Bokført nedskrivning på fordringer			-449 999	-449 999
<b>Bokført verdi på fordringer</b>	<b>572 936</b>	<b>0</b>	<b>12 261 012</b>	<b>17 406 743</b>

Fordringer og gjeld inneholder også mottatt og avsatt konsernbidrag, og utbytte.  
Fordringer og gjeld er ikke renteberegnet i 2022 og det er ikke avtalt avdragsplan.



## Birkeland Bruk AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern - fortsettelse

Følgende interne salgstransaksjoner har funnet sted mellom konsernselskap:

<b>Salg</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sirdal Sag AS	251 895	9 080
Teet 1 AS	0	8 359
Sørlandshytta AS	19 095	24 533
Glass og Lås AS	17 542	12 581
Birkeland Bruk Trelast AS	2 424 494	17 357 340
Drag Arkitektur og Byggteknikk AS	654 325	0
Tretec Byggsystemer AS	398 566	0
Telhaug Transport AS	1 889 118	0
Birkeland Bruk Eiendom AS	144 162	108 061
Trefiberisolering Sør AS	3 897 290	3 298 734
<b>Sum</b>	<b>9 696 487</b>	<b>20 818 688</b>

  

<b>Kjøp / leie</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Glass og Lås AS	11 730	0
Trefiberisolering Sør AS	2 021 698	1 805 809
Birkeland Bruk Trelast AS	135 196 916	31 040 953
Lundevågen Haveninvest AS	983 532	949 968
Lundeid AS	393 207	377 175
Teet 1 AS	1 603 431	1 538 046
Birkeland Bruk Eiendom AS	1 797 036	1 736 268
<b>Sum</b>	<b>142 007 550</b>	<b>37 448 219</b>



**Birkeland Bruk AS**

**Resultatregnskap**

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2, 13	Salgsinntekt	635 179 813	607 085 005
	Annen driftsinntekt	3 778 905	633 533
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>638 958 718</b>	<b>607 718 538</b>
13	Varekostnad	466 186 731	422 862 022
3	Lønnskostnad	82 678 645	91 945 260
4, 6	Ordinær avskrivning	8 642 870	8 487 928
3, 13	Annen driftskostnad	67 437 589	53 373 750
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>624 945 835</b>	<b>576 668 960</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>14 012 883</b>	<b>31 049 579</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
12	Annen renteinntekt	2 254 583	1 369 166
	Annen finansinntekt	84 150	79 042
	Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	-2 781 942
	Annen rentekostnad	-6 540 582	-3 690 289
	Annen finanskostnad	-50 092	0
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>-4 251 941</b>	<b>-5 024 023</b>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>9 760 942</b>	<b>26 025 556</b>
5	Skattekostnad på resultat	-2 243 105	-6 374 489
	<b>Resultat</b>	<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
11	Avsatt til annen egenkapital	1 056 680	12 631 067
11	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	6 461 157	7 020 000
	<b>Sum overføringer</b>	<b>7 517 837</b>	<b>19 651 067</b>



## Birkeland Bruk AS

Balanse pr. 31. desember

Note	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	7 500	30 000
5	Utsatt skattefordel	1 176 190	1 058 029
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>1 183 690</b>	<b>1 088 029</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
6, 12	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5 353 162	4 327 663
6, 12	Maskiner og utstyr	7 492 262	16 581 926
6, 12	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	9 457 788	9 522 256
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>22 303 212</b>	<b>30 431 845</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
7	Investeringer i tilknyttet selskap	1 516 667	1 822 667
13	Lån til tilknyttet selskap	5 300 001	5 300 001
7	Investeringer i aksjer og andeler	1 000 350	1 000 350
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>7 817 018</b>	<b>8 123 018</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>31 303 920</b>	<b>39 642 892</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8, 12	<b>Varer</b>	<b>118 380 637</b>	<b>114 728 007</b>
	<b>Fordringer</b>		
12, 13	Kundefordringer	74 672 264	64 228 902
13	Andre kortsiktige fordringer	32 808 868	35 678 245
	<b>Sum fordringer</b>	<b>107 481 131</b>	<b>99 907 148</b>
	<b>Investeringer</b>		
7	Markedsbaserte aksjer	6 360	6 360
	<b>Sum investeringer</b>	<b>6 360</b>	<b>6 360</b>
9, 12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 446 179	3 356 799
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>229 314 308</b>	<b>217 998 314</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>260 618 228</b>	<b>257 641 207</b>



**Birkeland Bruk AS**

Balanse pr. 31. desember

Note	GJELD OG EGENKAPITAL	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
10, 11	Aksjekapital (50 000 aksjer á kr 10 )	500 000	500 000
11	Annen innskutt egenkapital	3 000 000	3 000 000
11	Overkurs	2 690 093	2 690 093
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6 190 093</b>	<b>6 190 093</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
11	Annen egenkapital	46 937 103	45 880 423
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>46 937 103</b>	<b>45 880 423</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>53 127 196</b>	<b>52 070 516</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
12	Gjeld til kredittinstitusjoner	46 777 089	56 849 764
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>46 777 089</b>	<b>56 849 764</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
12	Gjeld til kredittinstitusjoner	90 981 639	87 852 400
13	Leverandørgjeld	21 912 705	17 991 412
5	Betalbar skatt	538 888	5 348 627
	Skyldige offentlige avgifter	15 223 815	7 782 462
12, 13	Annen kortsiktig gjeld	22 118 721	17 853 109
13	Gjeld til selskap i samme konsern	9 938 175	11 892 916
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>160 713 943</b>	<b>148 720 927</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>207 491 032</b>	<b>205 570 690</b>
	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>260 618 228</b>	<b>257 641 207</b>

Lyngdal, 26.04.2023  
Styret i Birkeland Bruk AS

John Våge  
styreleder

Rune Birkeland  
styremedlem

Petter Birkeland  
styremedlem

Bjarne Hellum  
styremedlem

Arnt-Helge Sandvik  
daglig leder



## Birkeland Bruk AS Kontantstrømoppstilling

- den indirekte metode

	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	9 760 942	26 025 556
Periodens skatter	-5 348 627	-126 174
Ordinære avskrivninger	8 642 870	8 487 928
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	0	2 781 942
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 638 905	-633 533
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	49 997	0
Endring i varer	-3 652 630	-22 940 670
Endring i kundefordringer	-10 443 362	-29 666 960
Endring i leverandørgjeld	3 921 293	-834 440
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	7 216 620	-586 866
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 508 198</b>	<b>-17 493 217</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 162 000	1 129 336
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 108 001	-8 015 656
Netto utbetalinger til finansiell leasing	-2 010 854	-3 358 483
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler	0	0
Utbetalinger på lånefordringer (korts. / langs.)	0	-5 300 001
Innbetalinger ved salg av aksjer, obligas.	256 003	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-66 667
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 700 852</b>	<b>-15 611 471</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	-4 354 364	-5 508 316
Netto endring gjeld konsernselskaper	-2 837 608	-18 637 990
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts. / langs.)	0	56 982 208
Utbetalinger ved nedbetaling av annengjeld (korts. / langs.)	3 474 005	0
Innbetalinger av utbytte	0	100 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 717 967</b>	<b>32 935 902</b>
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	89 380	-168 786
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	3 356 799	3 525 585
<b>Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.</b>	<b>3 446 179</b>	<b>3 356 799</b>



**KPMG AS**  
Quadrum – Vestre Standgate 67  
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Birkeland Bruk AS

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Birkeland Bruk AS er en handelsbedrift beliggende i Lyngdal. Virksomheten har underliggende avdelinger i Vennessla, Farsund, Sola, Moi, Egersund og Kvinesdal.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen salg av trelast og byggevarer.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat og sentrale risikoer

Selskapet har hatt en stor omsetningsøkning på 5% fra MNOK 609 i 2021 til MNOK 639 i 2022.

Resultatgraden, andelen av ordinært resultat etter skatt inkl. rentekostnader mot driftsinntekter, er på 1%, som er en reduksjon fra i fjor på 2%. Selskapet har en egenkapitalandel på 20,4%, en økning på 0,2% fra i fjor, og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet har tilgjengelig likviditet i kassakreditten til å møte høst og vinter som er mer kapitalkrevende enn resten av året. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har de siste årene hatt en omsetningsøkning, og tatt mer markedsandeler. Markedet har i 2022 vært preget av økte priser for byggevarer, og reduserte priser på trelast, som også er en faktor i den økte omsetningen sammenlignet med 2021.

I 2023 er det en generell nedgang i byggeaktiviteten i markedet, som har resultert i en reduksjon i salgsvolumet i 2023. Dette medfører et større press på prisene til bedriften.

Styret mener at selskapet er godt rustet for videre drift, med en tilfredsstillende likviditet og god egenkapital.

### Kontantstrøm

Selskapets operasjonelle aktiviteter gir en positiv kontantstrøm og den dekker selskapets nedbetaling av gjeld. Deler av selskapets investeringer blir gjort gjennom finansiell leasing.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for vesentlig markedsrisiko utover normal risiko knyttet til salg av varer og risiko for tap av kunder.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har blitt ansett som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Risikoen har økt noe i 2022 i sammenheng med utviklingen i bransjen. Det er høyt fokuset mot oppfølging av kundefordringer, som gjør at konstaterte tap er begrenset. Tap på kundefordringer har økt i 2022 sammenlignet med 2021, men dette anses som en normal økning som henger sammen med stor økning i volum.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har betydelige midler bundet i varelager, men dette anses nødvendig. Selskapet jobber kontinuerlig med å bedre likviditeten, og våre prognoser viser muligheter til å finansiere investeringer, samt håndtere vår kortsiktige gjeld. Selskapet har en solid egenkapital og god finansiering i bank, som gjør de finansielle vilkårene for selskapet gode.



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at det er funnet grunn til å iverksette spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og tiltak for å forhindre diskriminering**

Gjennomsnittlig antall årsverk er 104,73 hvorav kvinneandelen utgjør 14,14 %. Sykefraværet har i 2022 vært på 6,2%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personsaker. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov. Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Aktivitetene for å forhindre diskriminering innebærer blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gjennomfører jevnlig medarbeiderundersøkelser hvor det blant annet stilles spørsmål angående diskriminering av ulik art. Det ble ikke avdekket forhold som nødvendiggjør særskilte tiltak mot diskriminering i 2022.

Det er fullført en kartlegging av lønnsforhold i 2022. Kartleggingen har ikke avdekket forhold hvor det anses nødvendig med særskilte tiltak for hindre diskriminering.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

## **Aktsomhetsvurdering**

Åpenhetsloven fremmer virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Birkeland Bruk AS har påstartet arbeidet med å implementere Åpenhetsloven. Selskapet vil redegjøre for utførte aktsomhetsvurderinger på hjemmesiden ([www.birkelandbruk.no](http://www.birkelandbruk.no)), innen 30. juni 2023

## **Styreansvarsforsikring**

Selskapet har styreansvarsforsikring gjennom morselskap Birkeland Bruk Holding AS. Forsikringen gjelder for alle under-eide selskaper med minimum 50% eierandel, og dekker krav som følge av uaktsomhet.

## **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ytre miljø i noen grad, først og fremst gjennom transport av varer.

## **Endring i selskapets virksomhet**

Selskapet kjøper inn ferdige trelastprodukter fra selskap i samme konsern. Dette er en konseptuell endring i virksomheten i 2022, da de tidligere år kun har kjøpt tjenester for bearbeidelse av trelastprodukter.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Lyngdal, 26.04.2023  
Styret i Birkeland Bruk AS

\_\_\_\_\_  
John Våge (sign)  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Petter Birkeland (sign)  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjarne Hellum (sign)  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Rune Birkeland (sign)  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arnt-Helge Sandvik (sign)  
Daglig leder